
UCHWAŁA NR VI/52/19
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Szepietowo

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 i 2245) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujący tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli pracujących 
z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, w szkołach dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Szepietowo:

1) Nauczyciele oddziałów przedszkolnych prowadzący zajęcia w grupie obejmującej dzieci 6-letnie i młodsze 
- 22 godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. oraz podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Żochowski

Id: FEDF64A3-09D8-4A9C-BB61-B7CBC13F3006. Podpisany Strona 1




